
 

Strana 1 (celkem 5) Smlouva o poskytnutí množstevního bonusu 

Smlouva o poskyt utí ožstev ího o usu 
uzavře á 

dle usta ove í §  odst.  záko a č. /  S ., o ča ský záko ík, v plat é  z ě í 
 

 

Berlin-Chemie/A.Menarini Ceska republika s.r.o. 

se sídle :  Budějovi ká / ,   Praha  – Michle 

IČ:     27871533 

DIČ:  CZ 27871533 

Ba kov í spoje í:   U iCredit Ba k, č. ú. /  

zapsa á v o hod í  rejstříku vede é  u: Krajský o hod í soud v Praze, oddíl C, vložka . 
jed ají í:    Marek Lipovský, ge erál í ředitel 
(dále je  „Dodavatel“)  

 

a 

 

Fakult í e o i e Hrade  Králové 

se sídle :   Sokolská , Hrade  Králové – Nový Hrade  Králové 

IČ:    00179906 

DIČ:    CZ0000179906 

jed ají í:   prof. MUDr. Vladi ír Palička, CS ., dr. h. ., ředitel 
a kov í účet č.:  60003- /  vede ý u České árod í a k  

dále je  „Od ěratel“  

S luv í stra  se dohodl  a ásledují í : 
 

 

I. Před ět s louvy 

 

 

1. S luv í stra  prohlašují, že mezi nimi v rá i o hod í spoluprá e do hází, a to a základě 
separát í h s luv, k prodeji a koupi v ra ý h léčiv uvede ý h v příloze č.  této s louv  dále též 

"z oží"). Tato léčiva jsou urče a výhrad ě pro potře  Od ěratele. 

 

2. Před ěte  této s louv  je vzáje á dohoda o posk t utí ožstev ího o usu, a to ve výši a za 
pod í ek sta ove ý h íže. S luv í stra  tí to erou a vědo í, že Dodavatel je povi e  při 
postupu podle této s louv  respektovat veřej opráv í usta ove í zák. č. /  S ., o o hra ě 
hospodářské soutěže, v plat é  z ě í, přiče ž dále erou a vědo í, že Dodavatel á právo 
z ě it pod í k  posk tová í ožstev ího o usu podle této s louv , pokud postup podle této 
s louv   ohl ít za ásledek ežádou í úči k  a hospodářskou soutěž v rozporu s plat ý i 
usta ove í i shora uvede ého záko a. 

 

 3. S luv í stra  erou a vědo í, že žád é usta ove í této s louv  e ude v kládá o jako povi ost 
Od ěratele od írat určité z oží a skuteč ost, zda ude či e ude určité z oží ěhe  trvá í této 
s louv  o jed á o, závisí pl ě a vůli Od ěratele. Od ěratel adále dispo uje a solut í s luv í 
vol ostí o do vý ěru výro ků, a to ez ohledu a to, zda jsou v rá ě  či dodává  Dodavatele  

e o zda jsou výro k  ko kure č í i s výro k  Dodavatele. 
 

II. M ožstev í o us 

 

1. S luv í stra  se dohodl , že Dodavatel posk t e Od ěrateli ožstev í o us dále též jen 

„bonus“) na objed ávk  léčiv uvede ý h v příloze č. 1 této smlouvy, a to za íže uvede ý h 
pod í ek a ve výši sta ove é přílohou č.  této s louv .  
 



 

Strana 2 (celkem 5) Smlouva o poskytnutí množstevního bonusu 

2. Dodavatel se zavazuje poskytnout Od ěrateli o us dle tohoto člá ku a příloh  č.  a základě 
vzáje ě odsouhlase ého přehledu vše h prodejů uskuteč ě ý h ěhe  Bo usového o do í (viz 

příloha č. , a to v pe ěžité for ě poukázá í  přísluš é částk  a a kov í účet Od ěratele e o 
vzáje ý  započte í  závazků a pohledávek. Bo us je splat ý a základě oprav ého daňového 
dokladu v stave ého do 15 d í po sko če í Bo usového o do í, a to se splat ostí  d í od 
v stave í.  
 

3. Bo usový  o do í se rozu í kale dář í rok. 

 

4. Dodavatel je opráv ě  odepřít uhraze í ožstev ího o usu, jestliže je Od ěratel v prodle í s úhradou 
ť je  části kup í e  jakékoliv o jed ávk  z oží, přiče ž toto prodle í je delší ež  d í. 

 

5. S luv í stra  dále erou a vědo í a prohlašují, že o us spe ifikova ý v této s louvě se vztahuje 

výhrad ě a léčiva zde uvede á a a do u plat osti a úči osti této smlouvy. Od ěr léčiv mimo toto 

o do í či od ěr další h léčiv zde euvede ý h, se pro účel  výpočtu o usu resp. pro účel  
posouze í vz iku ároku a te to o us  epoužije. 
 

6. S luv í stra  prohlašují, že účele  této s louv  e í rekla a z oží a i posk t utí daru či 
spo zorského příspěvku Od ěrateli, a i posk t utí slev  z e  z oží ode íra ého Od ěratele , ale 
posk t utí ožstev ího o usu závislého a ožství z oží ode ra ého Od ěratele . 

 

III. Prohláše í s luv í h stra  

 

1. Od ěratel tí to výslov ě prohlašuje a zaručuje, že: 
 

a) á veškeré li e e a povole í, které ohou ýt ez t é či v žadova é ze záko a za 
účele  posk tová í zdravot í péče, a t to li e e a povole í jsou plat é a úči é v pl é  
rozsahu; 

b. prohlašuje a ujišťuje, že uzavře í této smlouvy e í v rozporu s pod í ka i sta ove ý i 
v jakékoli s louvě uzavře é se třetí stra ou, její pl ě í z její stra  epovede k poruše í 
práv třetí h oso , eti ký h sta dardů, a i použitel ý h práv í h, o e ě závaz ý h a i 
i ter í h předpisů včet ě aříze í, příkazů včet ě příkazů i istra  e o předpisů 

adříze ý h orgá ů e o ji ý h pravidel a pok ů, který i je Od ěratel povinen se řídit; 
c. ee istuje žád ý árok, žalo a, říze í e o šetře í stát í h orgá ů, e o dle vědo í 

Od ěratele takový árok, žalo a, říze í e o šetře í stát í h orgá ů ehrozí, který  ěl 
epříz ivý dopad a její s hop ost pl it své povi osti podle této smlouvy e o který  

způso oval eplat ost e o ev utitel ost této smlouvy; 

d. pl ě í této smlouvy a posk tová í o usu e í prostředek přesvědčová í či otiva e 
k používá í z oží nebo k jaké ukoli ovliv ě í výsledků kli i ký h hod o e í z oží či 
k pří é u e o epří é u vlivu a přijí á í jaký hkoli rozhod utí týkají í h se 

Dodavatele. 

 

2. S luv í stra  výslov ě prohlašují, že účele  a i ásledke  této s louv  e í posk t utí slev  či 
ji ého pl ě í, které  zároveň lo pří ý  e o epří ý  hospodářský  prospě he  oso , 
která je čle e  statutár ího e o ji ého rozhodova ího orgá u Od ěratele e o která je v 
pra ov í  či ji é  o do é  po ěru k Od ěrateli, zej é a lékařů , far a eutů , střed í u 
zdravot i ké u perso álu, dále jeji h ad i istrativ í u perso álu, jakož i vše  další  oso á . 

 

 

IV. Závěreč á usta ove í 
 

1. Tato s louva se uzavírá a do u určitou od . . 2022 do 31. 12. 2022. Každá ze s luv í h stra  je 
opráv ě a tuto s louvu uko čit píse ou výpovědí. Výpověd í do a či í jede  ěsí  a počí á 



 

Strana 3 (celkem 5) Smlouva o poskytnutí množstevního bonusu 

ěžet prv í  d e  kale dář ího ěsí e ásledují ího po ěsí i, ve které  la výpověď doruče a 
druhé s luv í stra ě.  
 

2. Bez ohledu a usta ove í před hozího odstav e se v souvislosti s aplika í záko a č. /  S ., o 
registru s luv, ve z ě í pozdější h předpisů dále je  „)áko  o registru s luv“ , s luv í stra  
dohodl  a ásledují í  postupu: 
 

- způso  výpočtu Bo usu, tj. o usové s hé a uvede é v příloze č.  této s louv , je považová o za 
o hod í taje ství, a které se dle §  odst.  pís .  )áko a o registru s luv nevztahuje 

povi ost uveřej ě í;  
- s luv í stra  souhlasí, že v souladu s usta ove í  §  odst.  )áko a o registru s luv zašle správ i 

registru s luv elektro i ký o raz této smlouvy a etadata v žadova á )áko e  o registru s luv 
Od ěratel, a to až poté, o v elektro i ké  o razu této smlouvy z ečitel í data uvede á v tomto 

člá ku a přísluš á etadata oz ačí jako etadata v louče á z uveřej ě í podle usta ove í §  odst. 
 a  )áko a o registru s luv.  

 

3. S luv í stra  se zavazují, že veškeré spor  vz iklé v souvislosti s touto s louvou udou řešit 
s ír ě dohodou. Pokud  taková dohoda e la ož á, udou spor  řeše  v souladu s platnou 

práv í úpravou. 
 

4. S luv í stra  se zavazují, že údaje v plývají í z před ětu pl ě í této s louv  eposk t ou 
jakékoliv třetí stra ě, s výji kou ko trol í h orgá ů, zpra ovatelů účet i tví s luv í h stra  a 
auditorů. 

 

5. Tuto smlouvu lze z ě it e o dopl it je  výslov ý  píse ý  ujed á í , jež podepíší opráv ě í 
zástup i o ou s luv í h stra , přiče ž taková z ě a e o dopl ě í usí ít for u očíslova ého 
dodatku. 

 

6. S luv í stra  prohlašují, že si tuto s louvu před její  podpise  přečetl , že la ujed á a podle 
jeji h pravé a svo od é vůle, určitě, váž ě a srozu itel ě. Aute tič ost této s louv  potvrzují 
s luv í stra  svý  podpise . 

 

7. Na práva a povi osti v této s louvě líže euprave é se při ěře ě použijí usta ove í o ča ského 
záko íku. 

 

8. Tato s louva la v hotove a ve dvou výtis í h, o ou s plat ostí origi álu, přiče ž každá ze 
s luv í h stra  o drží po jed o  výtisku. 

 

9. Tato s louva a ývá plat osti d e  jejího podpisu o ě a s luv í i stra a i a úči osti dnem 

uveřej ě í v registru smluv. 

 

10. Nedíl ou součástí této s louv  jsou i její příloh : 
 

Příloha č.  – Sez a  z oží. 
Příloha č.  – M ožstev í o us 

Příloha č. 3 – Seznam zákaz i ký h čísel a distri uto+ 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 4 (celkem 5) Smlouva o poskytnutí množstevního bonusu 

V Praze dne13. 12. 2021    V Hrad i Králové dne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________ __________________________________ 

Berlin-Chemie/A.Menarini Ceska republika s.r.o. Fakult í e o i e Hrade  Králové 

MUDr. Marek Lipovský, ge erál í ředitel  prof. MUDr. Vladi ír Palička, CS ., dr. h. . 
       ředitel 
 

 

 

 

 

 

23. 12. 2021



 

Strana 5 (celkem 5) Smlouva o poskytnutí množstevního bonusu 

 

PŘÍLOHA č. 1 

   

Sez a  z oží:   

   

SUKL kód Název přípravku  dopl ěk 

185300 Bretaris Genuair 322 mcg     

0012495 Bromhexin Berlin-Chemie 12 mg/ml   

0051621 Bromhexin Berlin-Chemie 8, 25drg   

0093724 Indometacin 100 Berlin-Chemie, 10 supp   

0093723 Indometacin 50 Berlin-Chemie, 10 supp   

0017187 Nimesil 100 mg por gra sus 30   

0059558 Oltar 2 mg tbl 30x2 MG   

0051754 Oltar 4 mg tbl 30x4 MG   

187407 Pangrol 20 000, 20 tbl obd   

187406 Pangrol 20 000, 50 tbl obd   

 

 

 

Příloha č. 2 – o hod í taje ství 
 

 

Sez a  zákaz i ký h čísel a distri utorů   příloha č.  

     

Skupina výro ků č.  +  +      

Název Město Adresa Distributor 
Zákazni ké 

číslo 

Fakult í e o i e - úst.+veř. Hradec  Kralove Sokolska 581 ALLIANCE H. 100250 

Fakult í e o i e - úst.+veř. Hradec  Kralove Sokolska 581 PHARMOS 502045 

Fakult í e o i e - úst.+veř. Hradec  Kralove Sokolská  PHOENIX 1502000 

Fakult í e o i e - úst.+veř. Hradec  Kralove Sokolska 581 VIAPHARMA 0000000454 

Fakult í e o i e - ústav í Hradec  Kralove Sokolská  PHOENIX 1503769 

FN HK - Lékár a U Modrého ro ota Hradec  Kralove Sokolska 581 ALLIANCE H. 017444 

FN HK - Lékár a U Modrého ro ota Hradec  Kralove Sokolská  PHARMOS 502113 

FN HK - Lékár a U Modrého ro ota Hradec  Kralove Sokolska 581 PHOENIX 1503735 

FN HK - Lékár a U Modrého ro ota Hradec  Kralove Sokolska 581 VIAPHARMA 0000102777 

 

 

 
 

 

 

 


